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PÉR

LIRIMIN NGA DETYRA TÉ DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ ARTEVE TÉ
BUKURA, TÉ UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Né mbéshtetje té nenit 42 pika 4 té ligjit nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé", té nenit 39, pika 3 té Statutit
té Universitetit té Arteve, té Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese
dhe Senatin Akademik néUniversitetin e Arteve", si dhe bazuar né rezultatin e zgjedhjeve,
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2.

3.

4.

URDHÉROJ:

Prof. Artan PEQINI lirohet nga detyra e Dekanit tö Fakultetit tö Arteve tö Bukura, té

Universitetit té Arteve.

Prof. Artan PEQINI vazhdon té jeté anetar i personelit te njésisé bazé ku kryen
veprimtariné e tij akademike.

Ngarkohen Pér zbatimin e kétij urdhri Drejtoria e Menaxhimit té Burimeve Njerézore &
IS/P-A dhe Drejtoria Ekonomike néUniversitetin e Arteve.

Ky urdhér te shpallet né faqen zyrtare te Universitetit té Arteve.

Ky urdhör hyn né fuqi menjöherö.
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